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SutriSept, płyn na rany, 50 ml
 

Cena: 37,59 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 50 ml

Postać Spray

Producent VERCO

Przeznaczenie Antyseptyczne, Dezynfekujące, Nawilżające,
Oczyszczające, odkażające

Rodzaj produktu Wyrób medyczny

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży,
Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
SutriSept to wyrób medyczny w postaci płynu z atomizerem do stosowania na rany. Stanowi pierwszą pomoc na rany, zapobiega ich
zakażeniu, bezboleśnie oczyszcza i przyspiesza gojenie. Posiada objętość 50 ml. Jest odpowiedni dla dzieci od 3. roku życia, nie brudzi i
może być stosowany długotrwale.

Wskazania

Oczyszczanie ran i skóry (w tym powstałe w wyniku urazów - przecięcia, rozdrarcia, otarcia, zmiażdżenia, ugryzienia, użądlenia, a
także rany chirurgiczne)
Oczyszczanie skóry w okolicy stomii, przetok i ropni oraz miejsc wprowadzenia cewników urologicznych
Irygacja ran,
Nawilżanie ran,
Dezynfekcja materiałów medycznych (opatrunki, bandaże, gaza itp.),
Izolacja powierzchni rany od środowiska zewnętrznego,
Zapobieganie tworzeniu się biotilmu bakteryjnego,
Eliminacja patogennych mikroorganizmów z opatrunku.

Działanie
SutriSept Płyn na rany przeznaczony jest do oczyszczania, irygacji oraz nawilżania ran i oparzeń 1. i 2. stopnia. Dzięki unikalnej
kompozycji składników działa oczyszczająco oraz przyspiesza gojenie rany. Płyn izoluje powierzchnię rany od środowiska
zewnętrznego, tworząc powłokę ochronną. Przeciwdrobnoustrojowe właściwości płynu zapobiegają tworzeniu się biolilmu bakteryjnego.
Płyn powoduje także trwały ełekt nawilżenia. Utrzymanie czystości i wilgotności rany zapewnia stabilne środowisko w ranie.

Oprócz oczyszczania rany produkt może być także stosowany w celu ułatwienia zmiany materiałów medycznych, takich jak opatrunki,
bandaże itp. Zwilżenie płynem materiałów medycznych, które wyschły i przywarły do rany, ułatwia ich usunięcie.
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Skład

Biguanid poliaminopropylu (poliheksanid) 0.1% i substancje pomocnicze.
Bezbarwny, przezroczysty i niemal bezzapachowy płyn wodny.

Sposób użycia
Instrukcja oczyszczania rany:

dokładnie oczyścić całą ranę i jej okolice produktem Sutrisept Płyn na rany
rany głębokie z rozległą martwicą tkanek przemywać przez 10-15 minut (przez nałożenie mokrego opatrunku)
w cely optymalnego oczyszczenia rany zaleca się jej moczenie przez co najmniej 15 minut za pomocą całkowicie zmoczonego
kompresu
nie należy rozcieńczać płynu

Stosowanie na opatrunki i bandaże:

całkowicie namoczyć opatrunki i bandaże, które przywarły do powierzchni rany, płynem i odczekać 1 - 5 minut, aby zmiękły, po
czym ostrożnie usunąć je z rany

Przeciwwskazania

Produkt nie jest odpowiedni do stosowania w przypadku operacji chrząstek hialinowych i aseptycznych operacji stawów, w uchu
środkowym i wewnętrznym, nie można go również aplikować do oczu. W przypadku kontaktu płynu z aseptyczną chiząstką
należy rt natychmiast przemyć roztworem Ringera lub fizjologicznym roztworem soli.
Nie stosować jeżeli u pacjenta rozpoznano lub podejrzewa się nadwrażliwość na którykolwiek składnik produktu.
Nie stosować w obrębie ośrodkowego układu nerwowego i opon mózgowych.
Nie stosować razem z anionowymi środkami powierzchniowo czynnymi, mydłami, kremami, olejkami, enzymami itp. Substancje
te należy dokładne usunąć z powierzchni rany przed zastosowaniem produktu.
Nie stosować do płukania i przemywania otrzewnej.

Uwagi

Okres ważności produktu przechowywanego w temperaturze pokojowej poniżej 25°C wynosi 3 lata.
Po otwarciu należy zużyć produkt w ciągu 8 tygodni - zawiera substancje konserwujące.
Chronić przed slońcem.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Producent
Verco S.A.
Skwer kard. S. Wyszyńskiego 5, lok. 6U
01-015 Warszawa
biuro@verco.com.pl
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